Министерство по делам гражданской обороны и обеспечению безопасности
 жизнедеятельности населения Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное учреждение

Республики Саха (Якутия) «Служба
спасения Республики Саха (Якутия)»

«Саха өрөспүүбүлүкэтин быыһыыр
сулууспата» Саха өрөспүүбүлүкэтин

бюджетнай тэрилтэтэ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
Государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Служба спасения Республики Саха (Якутия)»

Во исполнение п.1.7 Протокола планерного совещания Министерства по делам
гражданской обороны и обеспечению безопасности жизнедеятельности населения
Республики Саха (Якутия) от 27.11.2023 № 352 - п р и к а з ы в а ю:
          1.Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников
Государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия)  «Служба
спасения Республики Саха (Якутия)» (далее- Кодекс Учреждения);

2.Начальникам управлений и самостоятельных отделов Учреждения настоящий
приказ до сведения подчиненных работников под их личную подпись.

3.Документоведу отдела административно - кадровой работы Учреждения
Мамонтовой Г.Г., довести настоящий приказ до сведения работников Учреждения
согласно реестру рассылки.

  4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник [SIGNERSTAMP1] И.М. Андросов